
 

UCHWAŁA Nr      /2024  
RADY GMINY WIERZBICA 

 z dnia 20 listopada 2024 r. 
 
w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji Gminy Wierzbica 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 9 października 

2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278), Rada Gminy Wierzbica uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

Określa się zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu 

Rewitalizacji Gminy Wierzbica, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


